

50	11.02.2022			*				Отвертка PH 2*38мм,	0,131	шт	40,000	5,232	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
51	11.02.2022			*				Набор торцевых головок 1/4"(4-14мм) и 1/2"(10-37мм) 9шт	9,311	шт	9,000	83,797	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
52	11.02.2022			*				Набор торцевых головок улар.1/2" (11шт.+кейс)	4,422	шт	4,000	17,688	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
53	11.02.2022			*				Сумка монтажная	3,322	шт	8,000	26,573	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
54	11.02.2022			*				Лопата совковая Fiskars	1,056	шт	6,000	6,336	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
55	11.02.2022			*				Бур проходной sds max 65x990мм	15,894	шт	3,000	47,682	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
56	11.02.2022			*				Бур проходной sds max 45x990мм	12,343	шт	3,000	37,030	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
57	11.02.2022			*				Ключ газосварника универсальный	0,538	шт	2,000	1,075	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
58	11.02.2022			*				Зубило плоское 20мм 16x350мм	0,360	шт	2,000	0,720	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
59	11.02.2022			*				Набор сверл и насадок-бит с отверткой двусторонней	1,810	шт	3,000	5,429	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
60	11.02.2022			*				Ножницы для пласт. труб	0,619	шт	1,000	0,619	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
61	11.02.2022			*				Отвертка шлицевая 5.5*38мм	0,175	шт	10,000	1,752	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
62	11.02.2022			*				Насос ручной механический	1,882	шт	1,000	1,882	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
63	11.02.2022			*				Сучкорез плоскостной	2,432	шт	3,000	7,297	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
64	11.02.2022			*				Ключ гаечный рожковый 9x11мм	0,250	шт	10,000	2,496	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
65	11.02.2022			*				Набор торцевых головок 1/4",4-13мм,18 предметов	1,876	шт	6,000	11,254	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
66	11.02.2022			*				Горелка ацетилен Малютка наконеч. №0.1.2.3.	2,959	шт	1,000	2,959	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
67	11.02.2022			*				Грабли	0,241	шт	2,000	0,482	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
68	11.02.2022			*				Болторез, 750мм/30"	2,032	шт	1,000	2,032	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
69	11.02.2022			*				Набор отверток 8шт	0,860	шт	25,000	21,510	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
70	11.02.2022			*				Набор сверл	0,587	шт	5,000	2,934	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
71	11.02.2022			*				Ножницы по металлу	0,874	шт	5,000	4,368	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
72	11.02.2022			*				Ножовка по металлу	0,713	шт	2,000	1,426	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
73	11.02.2022			*				Сумка для инструмента	3,113	шт	54,000	168,091	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
74	11.02.2022			*				Топор	3,101	шт	5,000	15,504	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
75	11.02.2022			*				Бокорез	0,432	шт	1,000	0,432	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
76	11.02.2022			*				Набор сверл по металлу 1,0-10мм 19шт	2,417	набор	4,000	9,667	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
77	11.02.2022			*				Лопата штыковая Fiskars,	1,054	шт	22,000	23,179	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
78	11.02.2022			*				Набор коронок по дереву 16 предметов	0,904	шт	1,000	0,904	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
79	11.02.2022			*				Развальцовка для труб 1/8"3/4"	26,322	шт	1,000	26,322	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
80	11.02.2022			*				Щетка для пола	0,223	шт	2,000	0,446	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
81	11.02.2022			*				Набор клуппов 1/4-1 1/4+плашкодержатель с трещоткой (9)	3,121	шт	6,000	18,724	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
82	11.02.2022			*				Кувалда с фиберглассовой ручкой 5 кг	0,196	шт	4,000	0,782	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
83	11.02.2022			*				Набор ключей имбусовых 1,5-10мм 9шт (звездочка)	0,734	шт	5,000	3,672	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
84	11.02.2022			*				Уровень 60см	1,282	шт	2,000	2,563	ООО "Торговый Дом Мир инструмента"	32110953265
85	11.02.2022			*				Смеситель для кухни	2,190	шт	2,000	4,380	ООО "Дакма"	
86	11.02.2022			*				Краска аэрозоль	0,722	л	0,540	0,390	ООО "Дакма"	
87	11.02.2022			*				Молоко	0,089	л	10,000	0,888	АО "ПСКОВМОЛКОБИНАТ"	
88	13.02.2022			*				Мойка а/м 0845КУ	0,600	усл.ед.	1,000	0,600	ООО "ОСТРОВ"	
89	14.02.2022			*				Ледоруб	0,760	шт	1,000	0,760	ООО Леруа Мерлен Восток	
90	14.02.2022			*				Ацетилен	0,720	кг	5,000	3,600	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
91	14.02.2022			*				Кислород /1бал.6,24 м3/	0,066	м³	6,240	0,412	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
92	15.02.2022			*				Смазка Клад-М (0,9кг)	0,998	кг	1,800	1,796	ООО "МБС"	
93	15.02.2022			*				Конверт	0,034	шт	2 900,000	98,600	УФПС Псковской области	
94	15.02.2022			*				Услуги по формированию, печати и доставке платежных документов	713,130	усл.ед.	1,000	713,130	ООО "АБР РЕГИОН"	32110897923
95	16.02.2022			*				Фискальный накопитель "ФН-1.1М исполнение Ин15-1М"	10,200	шт	4,000	40,800	ООО "Формоза"	
96	17.02.2022			*				Комплекс работ по обследованию и очистке местности от взрывоопасных предметов на территории, выделенной под строительство объекта. 01-314-6-	141,012	усл.ед.	1,000	141,012	АО «НЦГР»	32110962213
97	18.02.2022			*				Круг по металлу 125x2,5x22	0,052	шт	10,000	0,520	ИП Соколов Михаил Валдимович	
98	18.02.2022			*				Реагент противогололедный	0,037	кг	140,000	5,131	ООО "СТ-28"	
99	18.02.2022			*				Реагент противогололедный	0,041	кг	75,000	3,048	ООО "СТ-28"	
100	18.02.2022			*				Молоко	0,089	л	10,000	0,888	АО "ПСКОВМОЛКОБИНАТ"	
101	20.02.2022			*				Мойка а/м 0845КУ	0,600	усл.ед.	1,000	0,600	ООО "ОСТРОВ"	
102	21.02.2022			*				Смазка для буров	1,100	кг	0,300	0,330	ООО "Дакма"	
103	21.02.2022			*				Строн текстильный 5,0м	1,161	шт	2,000	2,322	ООО "Дакма"	
104	21.02.2022			*				Асбокартон	0,106	кг	9,000	0,957	ООО "Дакма"	
105	21.02.2022			*				Замок навесной	0,220	шт	1,000	0,220	ООО "Дакма"	
106	21.02.2022			*				Круг по металлу 230x2,5x22	0,085	шт	30,000	2,550	ООО "Дакма"	
107	21.02.2022			*				Скотч 48*132мм	0,161	шт	3,000	0,483	ООО "Дакма"	
108	21.02.2022			*				Уголок стальной равнополочный 45x45x5	0,318	м	17,100	5,438	ООО "Дакма"	

109	21.02.2022				*	Проушина для замка	0,065	шт	2,000	0,130	ООО "Дахма"	
110	21.02.2022				*	Техническое обслуживание и ремонт АЗС	1,452	усл.ед.	1,000	1,452	ООО "АВС+"	
111	22.02.2022				*	Хомут кабельный 2,5х150мм	0,001	шт	200,000	0,186	ООО Леруа Мерлен Восток	
112	22.02.2022				*	Хомут кабельный 4,8х200мм	0,002	шт	400,000	0,835	ООО Леруа Мерлен Восток	
113	22.02.2022				*	Хомут кабельный 4,8х370мм	0,008	шт	80,000	0,660	ООО Леруа Мерлен Восток	
114	22.02.2022				*	Герметик акриловый, 420гр.	0,126	шт	10,000	1,260	ООО Леруа Мерлен Восток	
115	22.02.2022				*	Коронка по металлу 25мм	0,373	шт	1,000	0,373	ООО Леруа Мерлен Восток	
116	24.02.2022				*	поролон 1х2м 60мм	1,782	шт	1,000	1,782	ООО Фирма "Аликул"	
117	24.02.2022				*	Смазка Клад-М (0,9кг)	0,877	кг	113,400	99,452	ООО "ТЕРМЕТКОМПЛЕКТ"	
118	24.02.2022				*	Колодка тормозная ГАЗ-3302/-3110 задняя (к-т 4шт.)	1,173	компл	1,000	1,173	ООО "СПУТНИК"	32211052712
119	24.02.2022				*	Колодки тормозные дисковые	2,928	шт	1,000	2,928	ООО "СПУТНИК"	32211052712
120	24.02.2022				*	Шпилька коллектора	0,023	шт	7,000	0,161	ООО "СПУТНИК"	32211052712
121	24.02.2022				*	Кронштейн глушителя	0,628	шт	2,000	1,256	ООО "СПУТНИК"	32211052712
122	24.02.2022				*	Колодки тормозные барабанные	4,519	шт	1,000	4,519	ООО "СПУТНИК"	32211052712
123	24.02.2022				*	Втулка фланца глушителя	1,989	шт	2,000	3,978	ООО "СПУТНИК"	32211052712
124	24.02.2022				*	Гайка М10х1 коллектора медная	0,017	шт	7,000	0,119	ООО "СПУТНИК"	32211052712
125	24.02.2022				*	Прокладка приемной трубы	0,471	шт	1,000	0,471	ООО "СПУТНИК"	32211052712
126	24.02.2022				*	Смазка Шрус-4 SINTEC (800г)	0,546	шт	1,000	0,546	ООО "СПУТНИК"	32211052712
127	24.02.2022				*	Втулка амортизатора	0,021	шт	8,000	0,168	ООО "СПУТНИК"	32211052712
128	24.02.2022				*	Фильтр воздушный	0,855	шт	2,000	1,710	ООО "СПУТНИК"	32211052712
129	24.02.2022				*	Фильтр воздушный	0,862	шт	1,000	0,862	ООО "СПУТНИК"	32211052712
130	24.02.2022				*	Фильтр масляный	0,797	шт	1,000	0,797	ООО "СПУТНИК"	32211052712
131	24.02.2022				*	Шестерня	1,906	шт	1,000	1,906	ООО "СПУТНИК"	32211052712
132	24.02.2022				*	Щетка стеклоочистителя	0,300	шт	1,000	0,300	ООО "СПУТНИК"	32211052712
133	24.02.2022				*	Втулка рессоры	0,261	шт	3,000	0,783	ООО "СПУТНИК"	32211052712
134	24.02.2022				*	Втулка стабилизатора	0,315	шт	2,000	0,630	ООО "СПУТНИК"	32211052712
135	24.02.2022				*	Глушитель	4,336	шт	1,000	4,336	ООО "СПУТНИК"	32211052712
136	24.02.2022				*	Глушитель	9,576	шт	1,000	9,576	ООО "СПУТНИК"	32211052712
137	24.02.2022				*	Опора подв.усл.в сборе	3,610	шт	1,000	3,610	ООО "СПУТНИК"	32211052712
138	24.02.2022				*	Предохранитель плоский комплект 12шт.	0,278	компл	1,000	0,278	ООО "СПУТНИК"	32211052712
139	24.02.2022				*	Предохранитель плоский комплект 12шт.	0,368	компл	1,000	0,368	ООО "СПУТНИК"	32211052712
140	24.02.2022				*	Прокладка коллектора	1,082	шт	1,000	1,082	ООО "СПУТНИК"	32211052712
141	24.02.2022				*	Крестовина карданного вала	1,018	шт	4,000	4,072	ООО "СПУТНИК"	32211052712
142	24.02.2022				*	Подшипник ступицы ВАЗ передний	3,643	компл	6,000	21,858	ООО "СПУТНИК"	32211052712
143	24.02.2022				*	Коллектор нар. резьба 3 в 1"x1/2" Никель	10,563	шт	1,000	10,563	ООО "СПУТНИК"	32211052712
144	24.02.2022				*	Комплект ремня ГРМ	13,494	шт	1,000	13,494	ООО "СПУТНИК"	32211052712
145	24.02.2022				*	Глушитель УАЗ	6,967	шт	1,000	6,967	ООО "СПУТНИК"	32211052712
146	24.02.2022				*	Диск тормозной	3,428	шт	2,000	6,856	ООО "СПУТНИК"	32211052712
147	24.02.2022				*	Лампа А12-21+5 Р21/SW BAY 15d двухконтактная	0,060	шт	10,000	0,600	ООО "СПУТНИК"	32211052712
148	24.02.2022				*	Распылитель	0,383	шт	1,000	0,383	ООО "СПУТНИК"	32211052712
149	24.02.2022				*	Кадастровые работы по внесению изменений в ЕПРН	58,400	усл.ед.	1,000	58,400	ООО "Кадастр Плюс"	
150	25.02.2022				*	Горелка "малютка"	1,800	шт	2,000	3,600	ИП Есаев Анаит Жораевна	
151	25.02.2022				*	Пена монтажная, емк.0,75 л	0,468	шт	3,000	1,404	ИП Есаев Анаит Жораевна	
152	25.02.2022				*	Сапоги ПВХ мужские	1,470	пара	30,000	44,100	ООО "4С"	
153	25.02.2022				*	Сапоги ПВХ женские	1,470	пара	2,000	2,940	ООО "4С"	
154	25.02.2022				*	Средство для дезинфекции рук "Флексодект" 5л	1,500	шт	15,000	22,500	ООО "САНТ ПЛЮС"	
155	25.02.2022				*	Средство чистящее "АДРИЛАН" (850мл)	0,147	л	63,750	9,399	ООО "САНТ ПЛЮС"	
156	25.02.2022				*	Мыло жидкое	0,045	л	300,000	13,560	ООО "САНТ ПЛЮС"	
157	25.02.2022				*	Освежитель воздуха	0,059	шт	35,000	2,065	ООО "САНТ ПЛЮС"	
158	25.02.2022				*	Освежитель воздуха	0,059	шт	40,000	2,360	ООО "САНТ ПЛЮС"	
159	25.02.2022				*	Средство чистящее "Белизна"	0,020	л	30,000	0,600	ООО "САНТ ПЛЮС"	
160	25.02.2022				*	Средство чистящее "Санокс" (750мл)	0,095	л	30,000	2,840	ООО "САНТ ПЛЮС"	
161	25.02.2022				*	Средство чистящее "Доместос"	0,165	л	45,000	7,425	ООО "САНТ ПЛЮС"	
162	25.02.2022			*		Ацетилен	0,720	кг	5,000	3,600	ООО "ПИК "ИСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
163	25.02.2022			*		Кислород /1бал.6,24 м3/	0,066	м³	6,240	0,412	ООО "ПИК "ИСКОВТЕХГАЗ"	32110055781

Генеральный директор
ООО «Газпром
межрегионал Псков» -
Управляющей
организации
АО «Газпром
газораспределение Псков»

О.В. Басинков

